IMIPABUTEJIBCTBO BOJOIOACKOH OBJACTH
IIOCTAHOBJIEHHUE

or 18.01.2016 N 38

r. Bonoraa

O BHecennn n3menennii B nocranossenue IlpaBuTeancTBa 061acTH
ot S HosOpst 2014 roga Ne 990

ITpaBurensctBo obnactu IOCTAHOBJISIET:

1. Buectn B Tabmuny 1 «MHbopManus 06 06BeKTe ToCyIapCTBEHHOTO KOHTpakK-
T4 Ha OKa3aHWe (UHAHCOBBIX YCIIYT [0 OTKPHITUIO KPEAUTHBIX JIHHUM HA IIpeaoCTaB-
JICHWE KPEIMTHBIX CPEACTB KPEIUTHBIX OPraHU3alUil B 0OJACTHOM OIOMKET B IEIAX
BHYTPEHHETr0 (pUHAHCHPOBaHUs JedHIUTa 06JaCTHOrO GIOIKETa, a TAKKe JUTS OTa-
INEHHs] TOCYNapCTBEHHBIX NONTOBBIX 00S3aTENbCTB, MPEBBIMIAOIINX CPOK AeHCTBUS
YTBEPXXICHHBIX JIAMUTOB OOIDKETHEIX oba3aTensersy pasmena Il «Xapaktepucruka
OCHOBHOI'O MEPOTIPHUATHS IOANPOrpaMMBl 3%» MOANPOrpaMMBI « Y IIpaBJIeHHE ToCyaap-
CTBEHHBIM 10JroM obsactu Ha 2015 - 2020 rogs» (npunoxenue 6) roCyJapCTBEHHOM
nporpamme! Bonoronckoii obnactu «YrpaBlieHrne perdoHanbHBIME (rHaHcamMy Bo-
norozckoi obnactu Ha 2015 - 2020 roapl», yTBEpKAEHHOH TIOCTAHOBIEHHEM IIpaBu-
TEJBCTBA 0011acTU OT 5 HOs6pst 2014 roma Ne 990, CIIEAYIOLINE U3MEHEHHUS:

IIYHKT 1.8 U3JI0XKHUTH B CIETYIOMIEH peaaKLIuHU:
«

1.8.

O6vekrt 2 (kpemutHas | 700 000,0 | 14,0 | 293518,8 | 0,0 | 76 579,2 | 97 997,1 | 98 000,0 | 20942,5 | 0,0
JIMHUA ¢ TUMHUTOM Bbl-
aaun Ne 2.2016 u nipe-
JOCTaB/IEHHE KpeanT-
HbIX CPEACTB KPeauT-
HbIX OpraHu3auuii B
obnacTHOH GromkeT B
npejesax ycTaHoB-
JIEHHOTO JIMMHUTA BbI-
Ja4n)

»;
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AOIONHUTE NMyHKTaMu 1.14, 1.15 cnenyrommero conep xaHus:

«

1.14.

O6bekT 4 (kpeaut-
Has JIMHUA C IUMU-
TOM BblAaud Ne
4.2016 v npenocras-
JIEHHE KPEIUTHBIX
CPEACTB KPEAUTHbIX
opraHu3auuii B 06-
JIaCTHOM OromkeT B
Npeaeiax yCTaHOB-
JIEHHOTO JIUMHUTAa
BBLIAYH)

300 000,0

14,0

125 684,7

0,0

306393

41 998.,8

42 000,0 | 11 046,6

0,0

1.15.

O06wbekT 5 (kpeauT-
Hasl JINHHS C JINMH-
TOM Bblauu Ne
5.2016 u npenocras-
JIeHWE KPEeJUTHbIX
CPEACTB KPEeHMTHBIX
opraHuzauuii B 06-
JIACTHOH OIOJIKET B
npenenax ycTaHoB-
JIEHHOTO JIUMHTA

BbIIAUH)

417 220,7

14,0

174 802,9

0,0

394194

58 409,1

58410,9 | 18 563,5

0,0

CTPOKY

«

»;

Hroro

1 900 000,0

795 287,5

0,0

2171913

265 992,1

266 000,0

46 104,1

U3JI0XKHTh B CIEYIOLIEH peaaKiiu:

«

»

L Hroro I 2017 220,7

845 201,2

0,0

2156434

282 402,5

282 410,9

64 744,4

».

2. HaCTOﬂU_Iee INOCTAaHOBJICHHUE BCTYIIACT B CHIIy CO JHS €T0 HPHHSTHA.

Ilo nopy4enmio I'yGepuaropa o6aacTu

NepBbIH 3aMeCTUTEb
I'yGepnaTopa 06.1acTun

7

A.H. JIyuenko




